
2.10.2023

Pöytäkirja

Hallituksen kokous 13/2023
2.10.2023 Olkkari ja Teams

Läsnäolijat:

Petja Kopperoinen Puheenjohtaja paikalla

Jiri Avila Hallituksen jäsen paikalla

Nina Huurinainen Hallituksen jäsen paikalla

Evgeni Jokiniemi Hallituksen jäsen paikalla

Tuomas Nurminen Hallituksen jäsen paikalla

Sara Rautiainen Hallituksen jäsen paikalla

Santeri Riuttamäki Hallituksen jäsen paikalla

Jasmin Vepsäläinen Hallituksen jäsen paikalla

Muut:

1. Kokouksen avaaminen

Kokous avattiin aikaan 17:10.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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3. Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Petja Kopperoinen ja sihteeriksi Evgeni

Jokiniemi. Pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Sara Rautiainen ja Jiri

Avila.

4. Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

5. Ilmoitusasiat

Uusi tiedotusvastaava valittu tehtävään, perehdytys hoidettu.

6. Jaostojen kuulumiset

Edunvalvonta: Sara: Kesätyöilta tulossa, muut tapahtumat vielä vähän selvittelyn

alla. Jasmin: Uskontotieteen vierailu tulossa 30.10., 12.10. eksegetiikan vierailu, 26.9.

auennut työelämäkysely auki vielä 2 viikkoa, jonka jälkeen se viedään eteenpäin

tiedekunnalle asti.

Hallinto: Vitriinit pitäisi saapua Olkkariin näillä näppäimillä, hyllyt arkistohuoneisiin

saatu myöskin, joten saadaan yhdistyksen käsiarkistot viimein oikeaan paikkaan.

Yhteistyötapahtuma LiOn ja NRDn kanssa meni hyvin.

Spiritualiteetti: Syksy pyörähtänyt hyvin käyntiin, ekassa virsi ja viini -tapahtumassa

lähemmäs sata kävijää. Tällä viikolla neljä tapahtumaa: yksi moskeija ekskursio, yksi

koulutus, yksi järjestövierailu sekä vielä fuksiaismessu, jossa useampi fuksi

avustamassa. Ensi viikolla Anne Heikkinen puhumassa kokemuksistaan

ihmisoikeustarkkailijana Itä-Jerusalemissa, lisäksi pridemessu valmisteilla

Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys

Vuorikatu 3 PL 4

00014 Helsingin Yliopisto

www.tyt.fi 2



2.10.2023

Pöytäkirja

pridebileiden kanssa samalle viikolle. Yritetään saada Lehto –

Suomen Luonnonuskontojen yhdistys ry:stä jokupuhumaan kahvia ja bullaa

-iltapäivään.

Talous: Haalarit on nyt tilattu.

Tapahtuma: Liilahaalarisitsit ja fuksisitsit meni ihan hyvin. Keskiviikkona tulossa

alkoholiton tapahtuma sekä virkistyjäiset/kokous tapahtumajaostolla. Ensi viikolla

myös lintusitsit Diakin kanssa.

Tiedotus: Hyvin lähteny vastaavan hommat käyntii. Uutiskirjeen lähettäminen

onnistunut. Jaoston oma kokous ollut myös tänään - uusi tiedotussihteeri Saana.

Puheenjohtaja: Olkkarin kalusteiden kyttäys jatkuu. Puheenjohtaja myös jatkanut

kartoittamaan vanhoja tonen jäseniä/yhdistyksen hallituslaisia.

7. TYT:n edustaja YVV-toimikuntaan

Teologisen tiedekunnan YVV-toimikunta on ollut ilman TYT:n edustajaa tämän

vuoden. YVV-toimikunta, eli yhteiskunnallisen vuorovaikuttamisen toimikunnan

tehtävänä on valmistella ja toimeenpanna tiedekunnan sisäiseen ja ulkoiseen

viestintään, yhteiskunnalliseen vuorovaikutukseen, vaikuttamistyöhön,

varainhankintaan ja alumnitoimintaan liittyviä asioita sekä toimia tiedekunnan

johtoryhmän apuna muissa toimialansa asioissa.

Pohjaesitys: Valitaan hallituksesta edustaja YVV-toimikuntaan.

Kokouksessa: Nina esittää itsensä. Petja kannattaa esitystä.

Päätös: Valitaan Nina Huurinainen YVV-toimikuntaan.
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8. TYT:n edustaja valintakollegioon

Teologisen tiedekunnan kirkon ja uskonnollisten yhteisöjen asiantuntijatyön

opintosuunnan maisteriharjoitteluista päättävään valintakollegioon kuuluu yksi

opiskelijaedustaja. Valintakollegion tehtävänä on vahvistaa opiskelijoiden

seurakuntaharjoittelupaikkoihin sijoittaminen. Valittavan henkilön tulee olla kirkon ja

uskonnollisten yhteisöjen asiantuntijatyön opintosuunnan opiskelija, eikä tämä saa

olla hakenut maisteriharjoitteluun lukuvuonna 2023-24.

Valintakollegion kokous pidetään maanantaina 30.10. klo 14:15-16:00 tiedekunnan

tiloissa.

Pohjaesitys: Valitaan hallituksesta edustaja valintakollegioon. Tarvittaessa edustajalle

voidaan valita varajäsen.

Kokouksessa: Jiri esittää itsensä. Petja kannattaa esitystä.

Tuomas esittää itsensä varajäseneksi. Petja ja Jiri kannattaa esitystä.

Päätös: Valitaan Jiri varsinaiseksi edustajaksi valintakollegioon, Tuomas varasijalle.

9. Hallitus- ja toimijahaut 2024

Pohjaesitys: Avataan hallitus- ja toimihaut kaudelle 2024 ajalle 9.10.-9.11. Valitaan

hallitustunnustelijaksi puheenjohtaja Petja Kopperoinen.

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti.
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10. Hallitus- ja toimijatestamentit

Vuoden 2023 tavoitteena on toteuttaa kattava testamenttipaketti tuleville toimijoille.

Paketin olisi hyvä olla valmiina olemassa, kun tulevat toimijat on valittu

toverineuvoston järjestäytymiskokouksessa marraskuussa.

Pohjaesitys: Jokainen vastaava kirjoittaa testamentin omasta pestistään sekä

jaostonsa toiminnasta marraskuun 2023 loppuun mennessä.

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti.

11. TYT:n jaostojen näkyminen haalareissa

Alkuvuodesta on ollut puhetta siitä, että jokainen jaosto päättäisi tavan, jolla jaosto

näkyy opiskelijan haalareissa. Ainoastaan talousvaliokunta on tehnyt hankintoja

haalareihinsa, valiokunnan jäsenten itse kustantamana.

Pohjaesitys: Käydään keskustelua jaostojen näkymisestä haalareissa.

Kokous: Yleistä keskustelua jaostojen symbooleista ja niiden maksamisesta.

Voidaanko päättää tulevien toimijoiden symbooleita? Onko tarkotuksena aloittaa

traditio, joka tulee myös testamentteihin?

Päätös: Jokainen jaosto päättää itse oman jaostonsa haalarinäkyvyyteen

osallistumisesta, kaikki ovat kuitenkin velvotettuja kustantamaan nämä itse.
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12. Hallituskiintiöt TYT:n tapahtumissa

Liilahaalarisitsien epäonnistuneen lipunmyynnin jälkeen on noussut keskustelua

hallituskiintiöistä TYT:n järjestämissä tapahtumissa. Vuoden 2023 aikana

hallituskiintiöitä on ollut Laskuhumalassa, Fuksibileissä, Fuksisitseillä sekä

Liilahaalarisitseillä.

Hallituskiintiöt on nähty yhdenvertaisuuden vastaisina.

Pohjaesitys: Käydään keskustelua hallituskiintiöiden tarpeellisuudesta sekä

yhdenvertaisuudesta.

Kokouksessa: Jiri: Kiintiöiden kuuluu olla perusteltua, jos niitä käytetään.

Petja: Keskustellut vanhempien toimijoiden kanssa, tapana usein niin, että erillistä

kiintiötä ei tehdä, mutta käytännössä tämä silti on.

Tuomas: Haloota nousee väkisin, voidaan viedä tätä pohdintaa kuitenkin eteenpäin.

Santeri: Tapahtumailmoituksiin olisi ehkä hyvä rautalangasta vääntää ilmoituksen

kiintiöt.

Tuomas: Kirjaa ihan eri perusteet hallituslaisten osallistumisesta?

Päätös: Merkataan keskustelu tiedoksi.

13. Teologikalenterin työryhmän perustaminen

Vuodelle 2023 tehdylle poikakalenterille on pyydetty jatkoa. Vuodelle 2024 kalenteri

muuntautunee muotoon teologikalenteri, eikä kalenterin malleja erotella sukupuolen

mukaan.
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Pohjaesitys: Päätetään perustaa työryhmä, joka vastaa

teologikalenterin toteutuksesta. Työryhmä saa itse täydentää itseään tarvitsemansa

mukaan.

Kokouksessa: Tuomas: Pitäisi jo avata haut asap kalenterin tekijöille ja sen malleille.

Luoda kenties myös raamit sille, et millon esimerkiksi kalenterin kuuluu olla valmiina.

Petja: Viime kalenteri saatiin ulos joulukuussa.

Tuomas, Jiri ja Santeri ilmoittautuvat työryhmään.

Petja haluaa olla mukana konsultoimassa. Pitää päättää ensiksi se, että millasia kuvia

kalenteriin tulee, sitten vasta miettiä mallit niille. Myöskin hyvä harkita tilannetta,

missä tulee enemmän halukkaita kuin kalenterissa paikkoja (mahdollinen arvonta,

uusia kuvia jne).

Jiri: Siltavirta mukaan työryhmään?

Petja: Tulee Siltavirran sijaan mukaan työryhmään.

Tuomas: Yleinen kysely työryhmään liittymisestä jäsenistölle? Hoituu tällä viikolla.

Petja: Työryhmä hoitaa asiaa tästä eteenpäin itse, kalenteriin liittyviä asioita ei

tarvitse tuoda hallitukseen hyväksyttäväksi.

Päätös: Pohjaesityksen mukaisesti.

14.Fuksi- ja tuutorivastaavien ja koulutussuunnittelijoiden palautekeskustelu

Fuksi- ja tuutorivastaavat ovat käyneet palautekeskustelun tiedekunnan

koulutussuunnittelijoiden kanssa koskien orientaatioviikkoa sekä tuutorien toimintaa

syksyllä 2023. Käydään läpi palautekeskustelun anti.
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Kokouksessa: Sara: Perjantaina käytiin keskustelua

tiedekunnan koulutusuunnittelijoiden/tuutorivastaavien kanssa. Palaute käytiin läpi,

annettiin myös henk.koht. palautetta tiedekunnalle. Pieniä muutoksia orientoivan

viikon ohjelmaan on tulossa tulevaisuudessa. Koulutussuunnittelijat eivät ole

tiedekunnan alaisia työntekijöitä, joten heiltä ei ole mahdollisuutta palkkiolle TYTn

fuksivastaaville. Lupasivat selvittää ensi vuodelle mahdollisuuksia (esimerkiksi

vastuutuutorit rakenteeseen mukaan) - ei kuulostanut kuitenkaan keskustelussa

helpolta/toteutettavalta. Fuksivastaavat toimivat esihenkilöinä tiedekunnan

palkkaamille tuutoreille, kiittävät suuresti, mutta eivät voi muuta antaa.

Sara pohtii myös tulevaisuudessa TYTn omia ns. laitetuutoreita TYTn iltatapahtumille.

Keskustelua “fuksitoiminnan vastaavasta” (sekä nimityksen ongelmallisuudesta).

Keskustelua opiskelijajärjestöjen vapaaehtoistyöstä ja siitä saatavista opintopisteistä.

Päätös: Merkitään tiedoksi.

15. Toverineuvoston vaalien aikataulu

Kokouksessa: Sara: Mainokset someen toverineuvostosta tällä hetkellä. Tänään on

myös ehdokasasettelu julkaistu someihin. Kohta mainostetaan vaaliohjetta. Ennen

ehdokaslistan julkaisua mainostetaan itse ehdokkaita. Ehdokkaiden valokuvausta

myös tulossa. Someihin julki ehdokkaat 16.10. Mainontaa lisää äänestyksestä koko

prosessin ajan. Vaalipäivät ovat 30.10. ja 31.10. Klussella - sovittu ESOn kanssa.

Vaalitulos 1.11., jolloin on uusi tone virallisesti valittu.

Päätös: Merkitään tiedoksi.

16. Yhteystietojen luovuttaminen

Orientaatioviikolla 2023 TYT:n klusterilta varastettiin yksi ESOn vaakunoista.
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Kokouksessa: Keskustelua yhdistyksen jäsentietojen luovuttamisesta muille tahoille.

Päätös: Emme lain puitteissa voi luovuttaa kenenkään yhteystietoja. Merkitään

keskustelu tiedoksi.

17. Jäsenpalautteet

Suullista palautetta on tullut tapahtumissa. Fuksiryhmässä myös huudeltu

haalareiden perään.

18. Saapunut posti

Lehtiä saapunut Olkkariin. Tiedotuksen sähköpostiin tullut heijastinmainos: myyntiin

TYTn tavarana? Kadettitoverikunnan kutsu saapunut, Petja menossa edustamaan.

19. Seuraavan kokouksen ajankohta

Sovitaan myöhemmin.

20. Muut esille tulevat asiat

22.11. Gourmet sitsit. Pöytäkirjojen julkistaminen nettisivuilla tarpeellista, kun

Olkkariin ei pääse. Teologipäivien järjestäjille kustannetaan matkaliput. Fuksiaiset

tulossa torstaina.

21. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen aikaan 19:00.
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Pöytäkirjan vakuudeksi,

_____________________________ _________________________________

Petja Kopperoinen, Evgeni Jokiniemi,

puheenjohtaja sihteeri

_____________________________ _________________________________

Sara Rautiainen, Jiri Avila,

pöytäkirjan tarkastaja pöytäkirjan tarkastaja
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